
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                            №  66               

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 26.02.2024 

№ 40 «Про комісію для комплексного 
визначення ступеня індивідуальних 
потреб особи, яка потребує надання 
соціальних послуг» 

Відповідно до статті 34, частини шостої статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», 
Постанов Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859 «Деякі питання 
призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 
послуги з догляду на непрофесійній основі», зі змінами, від 06.10.2021 року 
№1040 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності 
на професійній основі», зі змінами, у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 26.02.2024 № 40 «Про  
комісію для комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи, яка 
потребує надання соціальних послуг, яка потребує надання соціальних послуг», 
а саме: 

Додаток 1 «Склад комісії для комплексного визначення ступеня 
індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг», 
викласти в новій редакції (додаток 1). 
 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконавчого 
комітету Світлану ЛУТ. 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                         Додаток 1 

                                                                                                          до рішення виконавчого  
                                                                                                          комітету від 26.02.2024 №40  

 (зі змінами від 26.03.2025 №66) 

Склад 
комісії для комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи,  

яка потребує надання соціальних послуг  

 

1. Голова комісії – заступник сільського голови. 
 

2. Заступник голови комісії - начальник відділу соціального захисту і 
охорони здоров’я   виконавчого комітету   Іркліївської  сільської  ради. 
 

3. Секретар комісії - головний спеціаліст відділу соціального захисту і 
охорони здоров’я   виконавчого комітету   Іркліївської  сільської  ради. 

 

Члени комісії:  
4. Директор комунального закладу «Іркліївський центр надання соціальних  
послуг». 
 

5. Фахівець із соціальної роботи комунального закладу  «Іркліївський центр 
надання  соціальних  послуг». 

 

6. Завідувач Іркліївської лікарської амбулаторії комунального некомерційного 
підприємства «Чорнобаївський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чорнобаївської селищної ради. 
 

7. Провідний спеціаліст відділу соціального захисту і охорони здоров’я 
виконавчого комітету Іркліївської  сільської  ради. 
 

8. Спеціаліст відділу соціального захисту і  охорони здоров’я виконавчого 
комітету Іркліївської  сільської  ради. 

 

9. Староста відповідного старостинського округу. 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                         Світлана ЛУТ 


